

ВЪЗЛОЖИТЕЛ : ОБЩИНА ПЛОВДИВ

ИЗПЪЛНИТЕЛ : ДЗЗД "КОЛЕЖА", ул. Рогошко шосе №36, гр. Пловдив

ОБЕКТ : Реконструкция, основен ремонт и реновиране на трибуните на стадион "Христо Ботев" в УПИ I-спортен терен, кв. 16 - нов, по плана на кв. Каменца, гр. Пловдив

Съгласно : Договор за възлагане на обществена поръчка №20 ДГ 924 /09.12.20 г.

ПРОТОКОЛ ЗА ПРИЕМАНЕ НА ИЗПЪЛНЕНИ СМР №8

Днес, 08.09 2021 год., подписаните преставители на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, Пламен Райчев, на СТРОИТЕЛНИЯ НАДЗОР, инж. Атанас Ангелов, и на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, Илиян Филипов, след проверка на място установиха, че към 25.08.2021 год. са извършени качествено и подлежат на заплащане въз основа на този протокол и приложенията към него следните натурални видове строително-монтажни работи:

№	№ по КСС	Вид СМР	Едм	По КСС			Изпълнено от началото на строителството		Изпълнено по настоящия акт	
				Количество	Цена лв.	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.	Количество	Стойност лв.
Сектор А										
Конструкции										
КОФРАЖНИ РАБОТИ										
КОФРАЖ ЧАСТ 2										
от кота 166.80 до кота 169.80										
	467	Кофраж колони 50/70	м2	87,00	33,00	2 871,00	34,20	1 128,60	34,20	1 128,60
	*	Кофраж колони 50/80	м2	39,03	33,00	1 287,99	39,03	1 287,99	39,03	1 287,99
	*	Кофраж колони 80/80	м2	23,04	33,00	760,32	23,04	760,32	23,04	760,32
	*	Кофраж колони 90/90	м2	8,64	33,00	285,12	8,64	285,12	8,64	285,12
	468	Кофраж шайби	м2	139,00	33,00	4 587,00	134,58	4 441,14	134,58	4 441,14
	*	Насадени стени	м2	18,56	33,00	612,48	18,56	612,48	18,56	612,48
КОФРАЖ ЧАСТ 3										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	494	Кофраж за плоча +166.80	м2	679,00	33,00	22 407,00	1 304,93	43 062,69	1 304,93	43 062,69
	495	Кофраж греди	м2	355,00	33,00	11 715,00	406,51	13 414,83	406,51	13 414,83
	498	Кофраж вътрешни стълби	м2	108,00	33,00	3 564,00	100,04	3 301,32	100,04	3 301,32
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
БЕТОН ЧАСТ 2										
от кота 161.87 до кота 166.80										
	575*	Бетон вътрешни стълби до 166.80	м3	12,00	135,30	1 623,60	9,36	1 266,41	9,36	1 266,41
	576*	Бетон за плоча на кота 166.80	м3	58,00	135,30	7 847,40	215,08	29 100,32	215,08	29 100,32
	577*	Бетон греди	м3	36,00	135,30	4 870,80	133,33	18 039,55	133,33	18 039,55
от кота 166.80 до кота 169.80										
	581*	Бетон колони 50/70	м3	13,00	135,30	1 758,90	4,99	675,15	4,99	675,15
	*	Бетон колони 50/80	м3	6,00	135,30	811,80	6,00	811,80	6,00	811,80
	*	Бетон колони 80/80	м3	4,61	135,30	623,73	4,61	623,73	4,61	623,73
	*	Бетон колони 90/90	м3	1,94	135,30	262,48	1,94	262,48	1,94	262,48
	582*	Бетон шайби	м3	20,00	135,30	2 706,00	19,43	2 628,88	19,43	2 628,88
	*	Насадени стени	м3	3,25	135,30	439,73	3,25	439,73	3,25	439,73
Настилка около линейни отводители										
		Част 1	м3	12,45	135,30	1 684,49	12,45	1 684,49	12,45	1 684,49
		Част 2	м3	14,96	135,30	2 024,09	14,96	2 024,09	14,96	2 024,09
		Част 3	м3	25,08	135,30	3 393,32	25,08	3 393,32	25,08	3 393,32

АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ									
	АРМИРОВКА ЧАСТ 2 - над кота +157.45								
	Колони, вертикални пояси, хоризонтални пояси и шайби над кота +157.45								
647	Армировка В500	кг	55 712,00	2,15	119 780,80	50 715,72	109 038,80	12 902,71	27 740,83
	Греди, насадени стени и бордове								
648	Армировка В500	кг	29 960,00	2,15	64 414,00	40 015,67	86 033,69	202,00	434,30
	Сектор Б								
	Архитектура								
	Довършителни работи								
	Трибуни ЮГ								
3633	Подготовка открити площи трибуна - Обезмасляване	м2	5 384,91	4,18	22 508,92	5 379,34	22 485,64	5 379,34	22 485,64
3634	Подготовка открити площи трибуна - Шлайфане	м2	5 384,91	6,27	33 763,39	5 379,34	33 728,46	5 379,34	33 728,46
3635	Подготовка открити площи трибуна - Отстраняване на грапавини	м2	5 384,91	5,54	29 832,40	5 379,34	29 801,54	5 379,34	29 801,54
*	Геодезично заснемане и поставяне на реперс за следене на дилатационна фуга	бр.	2,00	1 639,90	3 279,80	2,00	3 279,80	2,00	3 279,80
	Сектор Г								
	Конструкции								
	КОФРАЖНИ РАБОТИ								
	КОФРАЖ ЧАСТ 1								
	от кота 162.02 до кота 169.56								
5343	Бордове	м2	114,00	33,00	3 762,00	44,29	1 461,57	44,29	1 461,57
	КОФРАЖ ЧАСТ 2								
	от кота 156.67 до кота 162.02								
5358	Кофраж стъпала трибуни (до 16 вкл.)	м2	187,00	33,00	6 171,00	43,69	1 441,77	43,69	1 441,77
5360	Кофражна хартиена тръба с дебелина на стената 3mm и Ø20cm	м2	285,00	42,90	12 226,50	107,83	4 625,91	107,83	4 625,91
	БЕТОНОВИ РАБОТИ								
	БЕТОН ЧАСТ 1								
	от кота 162.02 до кота 169.56								
5374*	Бордове	м3	18,00	135,30	2 435,40	6,92	936,28	6,92	936,28
	БЕТОН ЧАСТ 2								
	от кота 156.67 до кота 162.02								
5388*	Бетон стъпала трибуни (до 16 вкл.)	м3	79,00	135,30	10 688,70	19,41	2 626,17	19,41	2 626,17
	АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ								
	Греди, насадени стени и бордове								
5408	Армировка АIII	кг	21 633,00	2,15	46 510,95	4 003,47	8 607,46	305,95	657,79
	Стъпала, трибуни и греди								
5410	Армировка АIII	кг	38 219,00	2,15	82 170,85	38 571,79	82 929,35	1 994,28	4 287,70
	Промяна на класа на бетона								
	Сектор А								
	БЕТОНОВИ РАБОТИ								
	БЕТОН ЧАСТ 2								
	от кота 161.87 до кота 166.80								
575*	Бетон вътрешни стълби до 166.80	м3	12,00	44,30	531,60	9,36	414,65	9,36	414,65
576*	Бетон за плоча на кота 166.80	м3	58,00	44,30	2 569,40	215,08	9 528,04	215,08	9 528,04
577*	Бетон греди	м3	36,00	44,30	1 594,80	133,33	5 906,52	133,33	5 906,52

от кота 166.80 до кота 169.80										
581*	Бетон колони 50/70	м3	13,00	44,30	575,90	4,99	221,06	4,99	221,06	
*	Бетон колони 50/80	м3	6,00	44,30	265,80	6,00	265,80	6,00	265,80	
*	Бетон колони 80/80	м3	4,61	44,30	204,22	4,61	204,22	4,61	204,22	
*	Бетон колони 90/90	м3	1,94	44,30	85,94	1,94	85,94	1,94	85,94	
582*	Бетон шайби	м3	20,00	44,30	886,00	19,43	860,75	19,43	860,75	
*	Насядени стени	м3	3,25	44,30	143,98	3,25	143,98	3,25	143,98	
Сектор Г										
БЕТОНОВИ РАБОТИ										
от кота 162.02 до кота 169.56										
5374*	Бордове	м3	18,00	44,30	797,40	6,92	306,56	6,92	306,56	
БЕТОН ЧАСТ 2										
от кота 156.67 до кота 162.02										
5388*	Бетон стълбала трибуни (до 16 вкл.)	м3	79,00	44,30	3 499,70	19,41	859,86	19,41	859,86	
Стойност без ДДС :					524 835,70		535 038,25		281 549,57	
20% ДДС:					104 967,14		107 007,65		56 309,91	
Стойност с ДДС:					629 802,84		642 045,90		337 859,48	

Легенда: * - Изпълнени количества с клас на бетона С30/37 по Заповед №22 от 31.03.2021г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ ЗА ПОДЪБИТЕЛ
ОБЩИНА ПЛОВДИВ: ДЗЗД "КОЛЕЖА":



Няколко Райчев

Илиян Филипов



Проверен за част

СК

и.и.и. Г. Драгояв

СТРОИТЕЛЕН НАДЗОР:

инж. А. Ангелов

